[image: image1.jpg]»;
FE IE #F £ kanczHENG CONSULTING | www.kz-consult.com | @ 010-82253558 | FAX: 010-82253565 | P.C.: 100029 ﬂ

付款申请
北京金隅兴发科技有限公司：
受贵单位的委托，我公司对位于北京市怀柔区怀北镇河防口村南的金隅兴发水泥地块转型项目用地-轨枕厂的划拨国有建设用地使用权收购补偿价格进行了咨询。
根据双方签订的《不动产估价委托合同》[康正合字[2021]245号]，本次评估我公司先收取评估服务费的70%，即98000元人民币。
大写金额：玖万捌仟元整人民币。
附账户信息：

开户名称：北京康正宏基房地产评估有限公司

纳税人识别号：91110106722616974K

开户银行：交通银行北京和平里支行

开户账号：110060739012015026873
地址：北京市丰台区芳城园一区16号楼2层2门配套公建01

电话：010-82253558
特此说明。

北京康正宏基房地产评估有限公司
                                          二〇二二年一月十五日
 1 / 1

[image: image1.jpg]